[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КОРОХОТКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С ТА Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от «21» мая 2018 года                                                                № 56
	Об утверждении  Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов на территории Корохоткинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210 - ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом РФ, Земельным кодексом РФ, Федеральным законом от 02 мая 2006 г. №59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», руководствуясь Постановлением Правительства РФ от 19 ноября 2014 года «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», а так же Уставом Корохоткинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области,
АДМИНИСТРАЦИЯ КОРОХОТКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов на территории Корохоткинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области»
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Корохоткинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области в сети «Интернет»
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Корохоткинского сельского поселения
Смоленского района Смоленской области                                      В.Н. Алексеенков
image1.png